

ZP.271.46.242.2020.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.46.2020 „Sportowo nad Zalewem Arkadia – Siłownia dla dzieci - BO”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytanie postawione w piśmie z dnia 08.06.2020 r:

Treść pytania nr 1:

W PFU mamy zapis, iż maty przerostowe mają być z atestem Atest Higieniczny oraz Certyfikat na Wysokość Upadku do 3,4m. Zgodnie z normą maty przerostowe są przeznaczone maksymalnie na wysokość swobodnego upadku do 3m. Proszę o informację czy zamawiające dopuści maty przerostowe z HIC do 3m. Urządzenia pod którymi będą zastosowane maty mają HIC poniżej 1m, więc wymóg HIC 3,4m jest bez zasadny.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza maty przyrostowe z HIC min. 3,0 m.

Treść pytania nr 2:

Proszę o informację czy zamawiający dopuści tabliczki informacyjne w innym kształcie niż półkola.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza inny kształt tabliczki informacyjnej. Tabliczka musi być bezpieczna dla użytkowników placu zabaw.

Z up. PREZYDENTA

Lukasz Kurzyński
ZASTĘPCA PREZYDENTA